Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 340/00
Em, 29 de novembro de 2000.

Cama
de (tS)3  Qt

^
Se?Sata daa

BENEDITO MIRANDA, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais requer à Mesa após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, onde soHcita de Sua Ex^., que determine ao setor
conpetente para que as creches do nosso município, recebam pelo menos a
visita uma vez por semana de um médico, um dentista e um oftalmologista,
principalmente Jabaquara e Limeira.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2000.

f

ÍIa/va./:

BENEDITO MIRANDA

VEREADOR

Is-

•x.;m f!«i-

»  ' C I' C o • í

«IKÍI««;« i J.X l<âC3DO

íâ

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS